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Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

con hexagono
Dibujo técnico.

dod

e con hexagono
» DIN 3118/IS0O 3318

Ficha técnica del producto

Llaves de dos bocas abiertas en
estrella, en angulo, OPEN-RING

OPEN RING 24

Num. art. 41080911
GTIN 4018754021895
Modelo OPEN RING 24 9 x 11

©® Q@O

Llaves de doble anillo desenrollado OPEN RING SW 9 mm L.155mm

¢ Chrome-Alloy-Steel, cromadas

Mo, T@ £

Atributos técnicos.

al
a2
Perfil de salida
d1
d2

8,5 mm

9 mm

AS-drive hexagonal
18,5 mm

21,5 mm

I L

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)

150
22
11
152
55
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DIN
Longitud mm (L)
m1
m2

Anchura de los planos 1
[mm]

Posicidn del anillo

Anchura de los planos 2

DIN 3118 /1S0 3318
155 mm
6,7 mm
8,6 mm

9 mm

10°

11T mm

Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN
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42

0.35112 dm3
41080911

0,540

0,000

0,008
4018754021895
GERMANY

[mml]

Pais de origen

Regidn de origen

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82041100
Norma de embalaje 10
Peso b4 g
Variantes.
, Nuimero de articulo . ..
Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
OPEN RING 24 8 x Llaves de doble anillo desenrollado
41080810 10 OPEN RING SW 8 mm L.145mm 4018754021888
OPEN RING 24 9 x Llaves de doble anillo desenrollado
41080911 11 OPEN RING SW 9 mm L.155mm 4018754021895
OPEN RING 24 10 Llaves de doble anillo desenrollado
41081011 x 11 OPEN RINGSW 10 x 11T mm L.155mm 4018754021901
OPEN RING 24 10 Llaves de doble anillo desenrollado
41081012 x12 OPEN RING SW 10 x 12 mm L.160mm 4018754021918
OPEN RING 24 11 Llaves de doble anillo desenrollado
41081113 x13 OPEN RINGSW 11 x 13 mm L.170mm 40187540205 28
OPEN RING 24 12 Llaves de doble anillo desenrollado
41081214 x 14 OPEN RING SW 12 x 14 mm L.180mm 4018754021932
Cddigo GTIN.

47018

754702

1 895“
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